TH7EE HTKAMR) KERTERER

REYH
HBRAFONTZH

L

4A15H 5H20H 6H17R 7AH15H 8HA19H 9A16H
6H6H 8H12H 8H12H 9A10H

EAEfE

B4
BERInER

AREHL

T

£

ANy aL

(053

2 IKER

T ILFILKER

PCB

SHOOAay
mig{bikE

1, 2—=</00I4Y
1, 1—yo00xFLYy
1, 2—oo0aTFLY
1,1, 1—K)yOoQxT4y
1,1, 2—K)yOoAQxT4y
c)ooozFLy
ThSYO0IFLY
1, 3—oHyoaaxky
Fo5 L

IV
FARUAILT
%

L

B EEN) YD L
1, 4—F XYY
gOoAaTFLy

mg./ L
mS./m
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L
mg./ L

46
33
<0.0003
BREIhAN
<0.005
<0.01
<0.005
<0.0005
BREIhAND
BREIhAN
<0.002
<0.0002
<0.0004
<0.002
<0.004
<0.0005
<0.0006
<0.001
<0.0005
<0.0002
<0.0006
<0.0003
<0.002
<0.001
<0.002
4.1
<0.005
<0.0002

0.01LLF
BHEhELIE
001LLF
0.05LAF
001LLF
0.0005LLF
BHEhELIE
BHEhELIE
0.02LLF
0.002LLF
0.004LLF
0.1LLF
0.04LLF
1L
0.006LLF
0.03LAF
001LLF
0.002LLF
0.006LLF
0.003LLF
0.02LLF
001LLF
001LLF
0.05LAF
0.002LL°F

RExH
HBRAFONTZH

L

6A17H
8H12H

EAEfE

FAFFL 58

pg-TEQ/L

0.064

1L




Tk (Bih =) KERIERR

FE A 48158 58208 6817 7815 88198 9816A .
ERMNEONT-H ==Rivd 5878 6H6H 8H12H 8F12H 9A810H 10H6H

BiemAA> mg./L 9.9 85 6.7 8.3 8.2 7.6 -
BEXcER mS./m 24 23 20 23 23 22 -
HAREY L mg/ L - - <0.0003 - - - 0.01LLTF
Ty mg./ L - - BtEhaN - - - BiEhENIE
fie) mg./ L - - <0.005 - - - 0.01LLTF
7N ffio gL mg.” L - - <0.01 - - - 0.05LLF
(053 mg/ L - - <0.005 - - - 0.01LLTF
2 IKER mg.” L - - <0.0005 - - - 0.0005LLF
T7ILEILIKER mg./ L - - BHShAL - - - BEhLCE
PCB mg./ L - - BHEhAN - - - BHEALLCE
SHARASY mg./ L - - <0.002 - - - 0.02LLF
mig{bikE mg/ L - - <0.0002 - - - 0.002LLF
1, 2—o4900I4Y mg/ L - - <0.0004 - - - 0.004LLF
1, 1—=o90AIFLYy mg/ L - - <0.002 - - - 0.1LLF
1, 2—<40AIFLY mg./ L - - <0.004 - - - 0.04LLF
1,1, 1—kJoORI4aY mg/ L - - <0.0005 - - - 1T
1,1, 2—kJoOnx4ay mg./ L - - <0.0006 - - - 0.006 L F
kJooRIFLY mg/ L - - <0.001 - - - 0.03LLTF
FhZoORAIFLY mg/ L - - <0.0005 - - - 0.01LLTF
1, 3—yymo7ARy mg./L - - <0.0002 - - - 0.002LLF
Foo3L mg.” L - - <0.0006 - - - 0.006 L F
DS mg.” L - - <0.0003 - - - 0.003LLF
FARUAIILT mg/ L - - <0.002 - - - 0.02LLF
oty mg./ L - - <0.001 - - - 0.01LLTF
Ly mg./ L - - <0.002 - - - 0.01LLTF
BRUHEEA) Y L mg./ L - - 1.3 - - - -

1, 4= FHY mg/ L - - <0.005 - - - 0.05LLTF
soOoTFLy mg.” L - - <0.0002 - - - 0.002LLF
FE A - - 68178 - - - .
T Ty g | - _ sApA - _ _ ER{E
HFAA X8R pg-TEQ/L - - 0.057 - - - 1UTF




