令和7年度 地下水(A地点)水質測定結果 採取日 4

ダイオキシン類

pg-TEQ/L

0.064

八月川 (1) (1)	<u> </u>											
	4月15日	5月20日	6月17日	7月15日	8月19日	9月16日					甘兴	淮佔
単位	5月7日	6月6日	8月12日	8月12日	9月10日	10月6日						华1世
mg/L	37	36	46	77	63	12					-	-
mS/m	28	29	33	52	40	18					-	_
mg/L	_	_	< 0.0003	_	_	_					0.01	以下
mg/L	-	_	検出されない	-	-	-					検出され	れないこと
mg/L	-	-	< 0.005	-	-	-					0.01	以下
mg/L	-	_	< 0.01	-	-	-					0.05	5以下
mg/L	-	-	< 0.005	_	-	_					0.01	以下
mg/L	-	-	< 0.0005	-	_	-					0.000	05以下
mg/L	-	_	検出されない	-	-	-					検出され	れないこと
mg/L	-	-	検出されない	_	-	_					検出され	れないこと
mg/L	-	_	< 0.002	-	-	-					0.02	2以下
mg/L	-	-	<0.0002	_	-	_					0.002	2以下
mg/L	-	-	< 0.0004	-	_	-					0.004	4以下
mg/L	-	-	< 0.002	_	-	_					را 0.1	以下
mg/L	-	-	< 0.004	-	_	-					0.04	4以下
mg/L	-	-	< 0.0005	-	-	-					1以	以下
mg/L	-	-	< 0.0006	-	-	_					0.006	6以下
mg/L	-	-	< 0.001	-	-	-					0.03	3以下
mg/L	-	-	< 0.0005	-	-	_					0.01	以下
mg/L	_	_	<0.0002	-	_	-					0.002	2以下
mg/L	_	_	< 0.0006	_	_	_					0.006	6以下
mg/L	-	-	< 0.0003	_	_	_					0.003	3以下
mg/L	-	-	< 0.002	-	-	_					0.02	2以下
mg/L	_	-	< 0.001	_	_	_					0.01	以下
mg/L	-	-	< 0.002	-	-	_					0.01	以下
mg/L	-	-	4.1	-	-	_					-	-
mg/L	_	_	< 0.005	_	_	_	.				0.05	5以下
mg/L	_	-	<0.0002	_	-	_					0.002	2以下
	_	_	6月17日	-	-	_					上	準値
単位	_	_	8月12日	_	-	_						十吧
	単位 mg/L mg/L mg/L mg/L mg/L mg/L mg/L mg/L	単位 5月7日 mg/L 37 mS/m 28 mg/L - mg/L -	#位 5月7日 5月20日 単位 5月7日 6月6日 mg/L 37 36 mS/m 28 29 mg/L	単位 5月7日 6月6日 8月12日 mg/L 37 36 46 mS/m 28 29 33 mg/L 検出されない mg/L く0.005 mg/L 検出されない mg/L 検出されない mg/L 検出されない mg/L く0.005 mg/L く0.002 mg/L く0.002 mg/L く0.002 mg/L く0.004 mg/L く0.005 mg/L く0.005 mg/L く0.0006 mg/L く0.0006 mg/L く0.0006 mg/L く0.0006 mg/L く0.0006 mg/L く0.0002 mg/L く0.0006 mg/	4月15日 5月20日 6月17日 7月15日 単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月12日 mg/L 37 36 46 77 mS/m 28 29 33 52 mg/L <0.0003 -	単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月12日 9月10日 mg/L 37 36 46 77 63 mS/m 28 29 33 52 40 mg/L (0.0003 mg/L (0.005 mg/L (0.002 mg/L (0.002 mg/L (0.002 mg/L (0.004 (0.004 (0.004 (0.004 (0.005 (0.004 (0.004 (0.004 (0.004 (0.004 (0.004 (0.004 - (0.004 (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (0.004 - (単位 5月7日 6月6日 8月17日 7月15日 8月19日 9月16日 単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月12日 9月10日 10月6日 mg/L 37 36 46 77 63 12 mS/m 28 29 33 52 40 18 mg/L <0.0003 mg/L <0.0005 mg/L <0.0002 mg/L <0.0002 mg/L <0.0002	単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月19日 9月16日 単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月12日 9月10日 10月6日 mg/L 37 36 46 77 63 12 ms/m 28 29 33 52 40 18 mg/L	単位 5月7日 5月20日 6月17日 7月15日 8月19日 9月16日 単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月12日 9月10日 10月6日 mg/L 37 36 46 77 63 12 ms/m 28 29 33 52 40 18 mg/L < 0.0003 mg/L < 0.005 mg/L	単位 5月7日 6月6日 8月12日 7月15日 8月19日 9月16日 単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月12日 9月10日 10月6日 mg/L 37 36 46 77 63 12 ms/m 28 29 33 52 40 18 mg/L 《0.0003 mg/L 《0.005 mg/L 《0.005 mg/L 《0.0005 mg/L 《0.0005 mg/L 《独社ない mg/L - 《独社ない mg/L - 《独社ない mg/L -	単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月12日 9月16日 単位 5月7日 6月6日 8月12日 8月12日 9月16日 日月6日 日月7日 7月15日 8月12日 9月16日 日月7日 7月15日 日月7日 日月7日 7月15日 日月7日 日日7日 日日7日 日日7日 日日7日 日日7日 日日7日7日 日日7日 日日7日	単位 5月20日 6月17日 7月15日 8月19日 9月16日 単位 5月7日 6月6日 8月12日 9月10日 10月6日

1以下

地下水(B地点)水質測定結果

採取日		4月15日	5月20日	6月17日	7月15日	8月19日	9月16日					基準値
結果が得られた日	単位	5月7日	6月6日	8月12日	8月12日	9月10日	10月6日				,	坐干吧
塩化物イオン	mg/L	9.9	8.5	6.7	8.3	8.2	7.6					-
電気伝導率	mS/m	24	23	20	23	23	22					-
カドミウム	mg/L	-	ı	< 0.0003	_	_	-				0).01以下
シアン	mg/L	-	ı	検出されない	_	_	-				検	出されないこと
鉛	mg/L	-	_	< 0.005	-	_	-				0).01以下
六価クロム	mg/L	-	1	< 0.01	_	_	-				0).05以下
ひ素	mg/L	-	_	< 0.005	-	_	-				0).01以下
全水銀	mg/L	-	1	< 0.0005	_	_	-				0.	.0005以下
アルキル水銀	mg/L	-	ı	検出されない	_	_	-				検	出されないこと
PCB	mg/L	-	ı	検出されない	_	_	-				検	出されないこと
ジクロロメタン	mg/L	-	ı	< 0.002	_	_	-				0	0.02以下
四塩化炭素	mg/L	-	ı	<0.0002	_	_	-				0.	.002以下
1, 2ージクロロエタン	mg/L	-	-	< 0.0004	_	_	_				0.	.004以下
1, 1ージクロロエチレン	mg/L	-	ı	< 0.002	_	_	-				(0.1以下
1, 2ージクロロエチレン	mg/L	-	-	< 0.004	_	_	_				0	0.04以下
1, 1, 1ートリクロロエタン	mg/L	-	ı	< 0.0005	_	_	-					1以下
1, 1, 2ートリクロロエタン	mg/L	-	ı	<0.0006	_	_	-				0.	.006以下
トリクロロエチレン	mg/L	_	-	< 0.001	-	_	-				0	0.03以下
テトラクロロエチレン	mg/L	-	ı	<0.0005	_	_	-				0).01以下
1, 3ージクロロプロペン	mg/L	-	-	<0.0002	_	_	_				0.	.002以下
チウラム	mg/L	-	ı	<0.0006	_	_	-				0.	.006以下
シマジン	mg/L	-	-	< 0.0003	_	_	_				0.	.003以下
チオベンカルブ	mg/L	-	ı	< 0.002	_	_	-				0	0.02以下
ベンゼン	mg/L	-	-	< 0.001	_	_	_				0	0.01以下
セレン	mg/L	-	ı	< 0.002	_	_	-				0).01以下
過マンガン酸カリウム	mg/L	-	-	1.3	_	_	_					-
1, 4ージオキサン	mg/L	-	-	< 0.005	_	-	_				0	0.05以下
クロロエチレン	mg/L	-	-	<0.0002	-	-	-				0.	.002以下
採取日		_	-	6月17日	-	-	-					基準値
結果が得られた日	単位	-	-	8月12日	-	-	-					
ダイオキシン類	pg-TEQ/L	_	ı	0.057	-	-	-					1以下